

Volante ApS

c/o Morten Hauberg, Kongevejen 74, 3480 Fredensborg
CVR-nr. 38 83 70 52

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. april 2025

Morten Hauberg-Tychsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Volante ApS
c/o Morten Hauberg
Kongevejen 74
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38 83 70 52
Stiftet: 3. august 2017
Kommune: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Hauberg-Tychsen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af specielle biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -197.173 mod DKK -466.360 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 50.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-197.163	-401.763
Øvrige finansielle omkostninger	2	-10	-2.435
Resultat før skat		-197.173	-404.198
Skat af årets resultat	3	0	-62.162
Årets resultat		-197.173	-466.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-197.173	-466.360
I alt		-197.173	-466.360

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		5.930.012	12.371.580
Varebeholdninger		5.930.012	12.371.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743.218	0
Andre tilgodehavender		397.826	410.197
Periodeafgrænsningsposter		0	3.440
Tilgodehavender		1.141.044	413.637
Likvide beholdninger		43.907	28.581
Omsætningsaktiver		7.114.963	12.813.798
<hr/>			
Aktiver		7.114.963	12.813.798
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Egenkapital		50.000	50.000
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.051.913	12.741.798
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.051.913	12.741.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.050	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.050	22.000
Gældsforpligtelser		7.064.963	12.763.798
<hr/>			
Passiver		7.114.963	12.813.798
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering		-197.173	-197.173
Transaktioner med ejere			
Tilskud fra koncern		197.173	197.173
Egenkapital 31. december 2024	50.000	0	50.000

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	10	2.435
	10	2.435

3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	62.162
	0	62.162

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
kr.				
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.051.913	0	0	12.741.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	7.249.086	0
	7.051.913	0	7.249.086	12.741.798

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Skattestyrelsen har rejst en afgiftssag mod selskabet på 385 tkr., som selskabet har påklaget. Selskabets ledelse forventer at vinde sagen i Landsskatteretten.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MORTEN HAUBERG HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
